３学年通信

はばたき
～Spread your wings～

10/28(土)に文化祭・合唱コンクールが開催されました。コロナ流行後、ようやく入場制限のない文化祭を

行うことができました。合唱コンクールでは、今年も、それぞれのクラスがハーモニーを競い合いました。吹奏

楽部演奏・生徒発表・有志発表では生徒たちは素晴らしい発表で会場を盛り上げました。午後には、今年度から

の新しい取り組みである各委員会による催事や展示が行われ、生徒が『共に』素晴らしい文化祭をつくり上げま

した。『麦わらの一味』をはじめとする文化祭実行委員によるオープニングやクロージング、先生たちのサプラ

イズ出演など、とても充実した一日でした。

金賞 ３年１組「手紙〜拝啓十五の君へ～」

指揮者：佐竹 有柊  伴奏者：小池 陽花

金賞 ３年２組「あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ～」

指揮者：入江 桜音  伴奏者：阿久津雄大

※晃陽中ホームページにカラー写真を掲載しておりますので、そちらもご覧ください。

10/28(土)文化祭・合唱コンクール開催！スローガン：『共に』共に作ろう最高のステージ！共に残そう思い出の１ページ！

令和５年 11月７日(火)

宇都宮市立晃陽中学校

第７号 発行者 君島寿和

有志発表では、歌・ダンス・映画製作上映・コント・ピアノソロ演奏など、バラエティー豊かなパフォーマンスで会場も大興奮。あの２人の

トークでは、オーディエンスの心をわしづかみにしていました。麦わらの一味率いる文化祭実行委員会のメンバーによるパフォーマンスも、感

動的な構成で３学年主任もほろっとさせられるシーンがありました。令和５年度の文化祭・合唱コンクールも感動的なエンディングとともに幕

を降ろしました。次の週は、インフルエンザの爪痕を多少感じさせられてしまいましたが、素晴らしい文化祭、本当にありがとうございました。

【11月の予定】

６日(月) Ⅱ期時間割開始・B５日課・月２３４５６・進路相談（三者懇談）

７日(火) Ｂ５・火２３４５６・進路相談（三者懇談）

８日(水) 学校朝会・一斉下校

９日(木) Ｂ５・木２３４５６・進路相談（三者懇談）

10日(金) Ｂ５・金２３４５６・進路相談（三者懇談）

13日(月) 持久走大会前健康診断

14日(火) Ｂ６・生徒会専門委員会

15日(水) お弁当の日➀・実力テスト⑥・一斉下校

16日(木) Ｂ６  17日(金) Ｂ５

18日(土) 全市一斉土曜授業（持久走大会）・オープンスクール(～11/21㈫)

22 日(水) 生徒朝会・一斉下校・学年部会

23日(木) 祝：勤労感謝の日

24日(金) 県立高学科説明会(県立高校説明会)

27日(月) Ｂ６日課

28日(火) 火１２５６・交通安全教室

29日(水) 学年朝会・一斉下校

30日(木) Ａ５日課・３年：学年末テスト